
Obec Dunajovice    podatelna@obecdunajovice.cz  

Dunajovice 4     www.obecdunajovice.cz  

379 01 Třeboň     tel.: 384 722 615;  mobil: 602 491 551 

IČ: 00512974 

DIČ: CZ00512974 

 

         V Dunajovicích dne 12.3.2015 

 

Věc:    DOPLNĚNÍ A UPŘESNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Kanalizace a vodovod Dunajovice,  

2.etapa Kanalizační sběrač A“. 

 

Na základě žádosti jednoho z uchazečů o upřesnění zadávacích podmínek – rozpočtu a výkazu výměr 

zveřejňuje zadavatel toto doplnění: 

 

- Položky rozpočtu č. 6, 7, 10, 11 - není uvedeno množství ve výkazu výměr –  

celá stavba je v hornině třídy 3. Celkový objem vykopané horniny v m3 je uveden 

v položkách rozpočtu č. 4, 5,  8 a 9. Celá trasa vedení kanalizačního sběrače je v jílovém 

podloží.  

 

- Položka rozpočtu č. 35 – svařování potrubí PP, chybí specifikace varných spojek - 

projektant i zadavatel požaduje dvouplášťové PP potrubí s žebrem a s hrdlem SN 10, DN 

300/6m (z rozpočtu a výkazu výměr byl vymazán název potrubí a nebyl dopsán požadavek 

s hrdlem), tím došlo k nesrovnalosti. Položka rozpočtu č. 35 je chápána jako spojování a 

montáž potrubí, ne jako svařování. Proto není dána specifikace varných spojek. 

 

- Položka rozpočtu č. 37 – tlaková zkouška, chybí zajištění konců -   

na místo tlakové zkoušky se provede kamerová zkouška těsnosti potrubí, z tohoto důvodu 

nejsou rozpočtovány položky pro zajištění konců potrubí. Výstupy z kamerové zkoušky 

budou předány zadavateli spolu s další dokumentací stavby při předání stavby   

 

 

         František Uhlíř 

         Starosta obce 

mailto:podatelna@obecdunajovice.cz
http://www.obecdunajovice.cz/

